
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛЫЖНЫЕ ТРАССЫ ПОСЕЛЕНИЯ "ВОРОНОВСКОЕ" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 00м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: АРТАМОНОВА И.А. (г. МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 50 км 
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БОРТКЕВИЧ К.А. (г. МОСКВА)  ДЛИНА КРУГА: 10 км 

 КРУГОВ: 5 

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

КОМАНДА 10 км 20 км 30 км 40 км РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 21 Киселкин Павел 1996 Серпухов/ФВА РВСН 0:29:52,4 1:01:08,3 1:33:47,1 2:08:42,8 2:46:11,5

2 5 Бакин Игорь 1999 СШОР 81, Москва 0:31:36,7 1:05:44,2 1:40:18,0 2:16:24,8 2:58:39,8 +12:28,3

3 63 Чугунов Иван 1990 СК Вороново 0:31:08,3 1:05:43,8 1:42:22,5 2:21:02,1 3:03:09,5 +16:58,0

4 30 Кудряшов Евгений 1988 МАИ 0:38:33,6 1:20:36,6 2:04:17,7 2:49:37,0 3:34:53,4 +48:41,9

1 Карасев Геннадий 1990 Москва 1:24:33,7 2:15:58,2 3:09:39,1 4:04:58,0

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

КОМАНДА 10 км 20 км 30 км 40 км РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 31 Кулаков Андрей 1982 Динамо Коломна 0:29:45,0 0:59:46,8 1:30:55,1 2:03:08,6 2:36:24,6

2 55 Трипака Сергей 1979 TRIKO.CLUB 0:34:27,5 1:10:39,4 1:48:26,1 2:28:31,2 3:08:20,7 +31:56,1

3 35 Малюшицкий Станислав 1984 "СК ""Альфа-Битца""" 0:34:26,6 1:10:32,3 1:48:32,6 2:28:32,4 3:09:01,7 +32:37,1

4 19 Карпов Анатолий 1984 TRIKO.CLUB 0:34:26,1 1:10:43,7 1:48:28,5 2:28:33,4 3:11:00,6 +34:36,0

МБУ СК "Вороново"

МУЖЧИНЫ 18-29 ЛЕТ

МУЖЧИНЫ 30-39 ЛЕТ

Не закончили дистанцию:

памяти мастера спорта СССР В.Н. Цивилёва 

Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Физкультурно-спортивный центр "Экстрим" Департамента спорта и туризма города Москвы

ВОРОНОВСКИЙ КЛАССИЧЕСКИЙ МАРАФОН

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 50 КМ  (масстарт)

Администрация поселения Вороновское

ВООВ "Боевое братство"
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МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

КОМАНДА 10 км 20 км 30 км 40 км РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

5 65 Щитов Андрей 1985 TRIKO.CLUB / Балаших 0:34:28,2 1:12:34,5 1:53:34,0 2:34:51,5 3:16:33,7 +40:09,1

6 23 Кондратюк Анатолий 1980 Софрино-1 0:36:50,4 1:14:59,3 1:55:20,5 2:38:17,8 3:21:13,3 +44:48,7

7 61 Чечёткин Сергей 1985 TRIKO.CLUB/Сергиев П 0:35:27,0 1:15:39,9 1:59:14,6 2:44:16,0 3:28:31,8 +52:07,2

8 41 Николаев Александр 1982 Уголок здоровья/Моск 0:36:48,9 1:18:01,2 2:01:18,5 2:46:12,4 3:30:05,7 +53:41,1

9 8 Воликов Константин 1978 Калуга 0:42:17,4 1:26:10,4 2:12:45,1 3:02:24,5 3:52:48,6 +1:16:24,0

34 Левков Александр 1986 Москва 0:34:55,3 1:14:09,2 1:54:31,8

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

КОМАНДА 10 км 20 км 30 км 40 км РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 68 Яхин Ринат 1968 DVD Оха на Сахалине 0:30:49,4 1:03:37,5 1:37:02,0 2:11:08,5 2:45:53,2

2 51 Снедков Денис 1974 TRIKO.CLUB/Королев 0:34:28,7 1:10:40,1 1:49:01,0 2:31:08,7 3:14:53,9 +29:00,7

3 20 Карпов Андрей 1971 Москва 0:37:28,4 1:16:37,4 1:58:34,5 2:40:17,4 3:21:59,4 +36:06,2

4 26 Конягин Сергей 1977 Лично 0:38:48,9 1:18:05,3 1:58:38,1 2:40:29,2 3:23:27,9 +37:34,7

5 2 Акчурин Ринат 1973 Москва/Медведково 0:38:30,4 1:20:17,3 2:03:42,8 2:49:30,2 3:35:41,8 +49:48,6

6 52 Сарафанов Вячеслав 1968 Оха Сахалинская обл 0:38:35,8 1:20:21,8 2:04:22,3 2:52:54,2 3:42:20,4 +56:27,2

7 7 Боронин Сергей 1971 Москва 0:43:48,2 1:28:38,0 2:15:28,2 3:03:38,1 3:53:30,5 +1:07:37,3

8 59 Четвериков Николай 1968 Апрелевка 0:42:42,3 1:28:22,1 2:15:04,0 3:03:47,3 3:55:09,2 +1:09:16,0

9 57 Хорьков Леонид 1968 Москва 0:47:58,0 1:36:13,4 2:26:18,2 3:18:58,6 4:13:17,1 +1:27:23,9

10 28 Кригер Александр 1973 Федоскино 0:46:26,1 1:37:07,4 2:31:18,0 3:28:04,2 4:30:53,0 +1:44:59,8

64 Щетенков Валерий 1974 GoldFinchTeam 0:45:38,3 1:32:14,2 2:20:50,5

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

КОМАНДА 10 км 20 км 30 км 40 км РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

МУЖЧИНЫ 40-49 ЛЕТ

Не закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

МУЖЧИНЫ 50-59 ЛЕТ
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МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

КОМАНДА 10 км 20 км 30 км 40 км РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 43 Париенко Олег 1963 Москва 0:30:53,6 1:03:36,7 1:37:02,5 2:12:45,6 2:52:13,6

2 50 Скляднев Евгений 1965 Москва 0:31:49,5 1:05:43,5 1:40:19,6 2:16:25,6 2:52:38,3 +00:24,7

3 40 Нестеров Анатолий 1967 Подольск 0:30:53,0 1:03:36,1 1:38:26,6 2:16:26,7 2:52:39,2 +00:25,6

4 9 Вылегжанин Владимир 1965 пгт Ленинское Кировс 0:30:54,2 1:04:02,1 1:38:17,8 2:14:50,1 2:52:48,8 +00:35,2

5 29 Крушельницкий Владимир 1965 Borisovo.cluB  Серпу 0:32:34,7 1:06:39,2 1:41:13,4 2:17:07,6 2:53:35,2 +01:21,6

6 79 Земцов Андрей 1964 Мосметрострой 0:33:50,8 1:08:14,4 1:43:59,8 2:22:20,5 3:00:33,1 +08:19,5

7 33 Лаврушин Александр 1967 Климовск 0:34:00,2 1:10:35,5 1:48:48,8 2:28:31,5 3:08:06,3 +15:52,7

8 18 Исаев Иван 1961 "Спортивный клуб ""А 0:36:51,7 1:14:59,0 1:53:48,8 2:34:42,6 3:15:40,2 +23:26,6

9 54 Сухарев Юрий 1960 МГУ-Толстопальцево 0:36:18,2 1:14:07,2 1:53:30,7 2:35:09,3 3:18:59,2 +26:45,6

10 62 Читнев Андрей 1960 Альтима / Москва 0:36:47,0 1:15:23,0 1:56:24,3 2:38:08,1 3:20:00,4 +27:46,8

11 45 Пугачев Сергей 1962 Софрино-1 0:36:50,0 1:15:41,7 1:55:55,6 2:38:31,4 3:22:49,6 +30:36,0

12 27 Кочерган Михаил 1966 Софрино-1 0:36:37,5 1:14:27,7 1:54:32,7 2:38:54,2 3:22:55,2 +30:41,6

13 38 Назаров Алексей 1967 Южное Измайлово 0:36:36,8 1:16:01,0 1:57:16,0 2:40:43,7 3:25:19,0 +33:05,4

14 24 Коновалов Александр 1961 Динамо/Москва 0:37:49,6 1:19:24,2 2:03:44,0 2:49:31,6 3:37:32,7 +45:19,1

15 10 Голубев Борис 1968 Санкт-Петербург 0:42:22,0 1:27:47,8 2:13:57,8 3:02:19,4 3:51:06,9 +58:53,3

16 44 Подгорный Михаил 1961 Балашиха 0:45:24,2 1:35:34,1 2:27:40,3 3:25:24,8 4:23:07,0 +1:30:53,4

67 Яковлев Евгений 1961 Кленовка/Москва 0:50:54,2 1:48:04,1 2:51:10,1

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

КОМАНДА 10 км 20 км 30 км 40 км РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 46 Пустынников Сергей 1954 Москва 0:32:33,6 1:06:37,6 1:41:13,0 2:17:06,5 2:52:37,8

2 36 Менжак Олег 1954 Москва 0:36:47,6 1:14:28,8 1:53:51,1 2:34:43,6 3:13:28,2 +20:50,4

3 42 Осокин Юрий 1949 Коломна 0:35:56,0 1:14:57,3 1:55:07,5 2:37:51,7 3:22:11,9 +29:34,1

4 37 Мурашко Виктор 1957 Заря/Балашиха 0:37:57,2 1:18:22,1 1:59:53,7 2:43:37,0 3:27:43,8 +35:06,0

Не закончили дистанцию:

МУЖЧИНЫ 60-69 ЛЕТ
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МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

КОМАНДА 10 км 20 км 30 км 40 км РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

5 15 Емельянов Сергей 1956 с/к Ромашково 0:38:04,1 1:18:50,6 2:01:20,8 2:46:01,7 3:31:18,4 +38:40,6

6 66 Якимов Виктор 1955 г. Пермь 0:42:56,1 1:25:54,6 2:10:00,6 2:56:15,4 3:44:51,6 +52:13,8

7 12 Дахно Виталий 1951 Москва 0:44:53,0 1:31:19,7 2:19:48,0 3:08:46,4 3:59:39,0 +1:07:01,2

8 13 Евдокимов Владимир 1956 "ГСОБ ""Лесная"" Тро 0:42:37,0 1:28:39,2 2:18:53,1 3:12:00,4 4:06:57,6 +1:14:19,8

9 4 Ахмеров Шамиль 1950 Алфа-Битца 0:49:45,1 1:41:53,4 2:37:22,2 3:33:59,1 4:33:35,1 +1:40:57,3

10 53 Калтышкин Анатолий 1954 лично/Москва 0:49:43,0 1:44:38,1 2:41:38,1 3:38:34,0 4:38:31,4 +1:45:53,6

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

КОМАНДА 10 км 20 км 30 км 40 км РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 78 Китаев Василий 1945 лично/Вологодская об 0:43:47,6 1:28:36,5 2:15:27,6 3:03:38,7 3:51:43,0

2 25 Конопелько Федор 1943 СМЛР Москва 0:43:46,3 1:28:37,2 2:15:42,2 3:04:31,8 3:55:39,2 +03:01,4

16 Жулин Аркадий 1943 Москва 1:00:02,8 2:01:39,4 3:07:13,5 4:16:06,7

АРТАМОНОВА И.А. (г.МОСКВА)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БОРТКЕВИЧ К.А. (г.МОСКВА)

МУЖЧИНЫ 70 ЛЕТ И СТАРШЕ

Не закончили дистанцию:
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛЫЖНЫЕ ТРАССЫ ПОСЕЛЕНИЯ "ВОРОНОВСКОЕ" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 00м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: АРТАМОНОВА И.А. (г. МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 50 км 
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БОРТКЕВИЧ К.А. (г. МОСКВА)  ДЛИНА КРУГА: 10 км 

 КРУГОВ: 5 

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

КОМАНДА 10 км М 20 км М 30 км М 40 км М РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 31 Кулаков Андрей 1982 Динамо Коломна 0:29:45,0 1 0:59:46,8 1 1:30:55,1 1 2:03:08,6 1 2:36:24,6

2 68 Яхин Ринат 1968 DVD Оха на Сахалине 0:30:49,4 3 1:03:37,5 5 1:37:02,0 3 2:11:08,5 3 2:45:53,2 +0:09:28,6

3 21 Киселкин Павел 1996 Серпухов/ФВА РВСН 0:29:52,4 2 1:01:08,3 2 1:33:47,1 2 2:08:42,8 2 2:46:11,5 +0:09:46,9

4 43 Париенко Олег 1963 Москва 0:30:53,6 5 1:03:36,7 4 1:37:02,5 4 2:12:45,6 4 2:52:13,6 +0:15:49,0

5 46 Пустынников Сергей 1954 Москва 0:32:33,6 10 1:06:37,6 10 1:41:13,0 9 2:17:06,5 9 2:52:37,8 +0:16:13,2

6 50 Скляднев Евгений 1965 Москва 0:31:49,5 9 1:05:43,5 7 1:40:19,6 8 2:16:25,6 7 2:52:38,3 +0:16:13,7

7 40 Нестеров Анатолий 1967 Подольск 0:30:53,0 4 1:03:36,1 3 1:38:26,6 6 2:16:26,7 8 2:52:39,2 +0:16:14,6

8 9 Вылегжанин Владимир 1965 пгт Ленинское Кировс 0:30:54,2 6 1:04:02,1 6 1:38:17,8 5 2:14:50,1 5 2:52:48,8 +0:16:24,2

9 29 Крушельницкий Владимир 1965 Borisovo.cluB  Серпу 0:32:34,7 11 1:06:39,2 11 1:41:13,4 10 2:17:07,6 10 2:53:35,2 +0:17:10,6

10 5 Бакин Игорь 1999 СШОР 81, Москва 0:31:36,7 8 1:05:44,2 9 1:40:18,0 7 2:16:24,8 6 2:58:39,8 +0:22:15,2

11 79 Земцов Андрей 1964 Мосметрострой 0:33:50,8 12 1:08:14,4 12 1:43:59,8 12 2:22:20,5 12 3:00:33,1 +0:24:08,5

12 63 Чугунов Иван 1990 СК Вороново 0:31:08,3 7 1:05:43,8 8 1:42:22,5 11 2:21:02,1 11 3:03:09,5 +0:26:44,9

13 33 Лаврушин Александр 1967 Климовск 0:34:00,2 13 1:10:35,5 14 1:48:48,8 16 2:28:31,5 14 3:08:06,3 +0:31:41,7

14 55 Трипака Сергей 1979 TRIKO.CLUB 0:34:27,5 16 1:10:39,4 15 1:48:26,1 13 2:28:31,2 13 3:08:20,7 +0:31:56,1

15 35 Малюшицкий Станислав 1984 "СК ""Альфа-Битца""" 0:34:26,6 15 1:10:32,3 13 1:48:32,6 15 2:28:32,4 15 3:09:01,7 +0:32:37,1

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 50 КМ  (масстарт)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МУЖЧИНЫ

Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Физкультурно-спортивный центр "Экстрим" Департамента спорта и туризма города Москвы
Администрация поселения Вороновское

МБУ СК "Вороново"
ВООВ "Боевое братство"

ВОРОНОВСКИЙ КЛАССИЧЕСКИЙ МАРАФОН
памяти мастера спорта СССР В.Н. Цивилёва 
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МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

КОМАНДА 10 км М 20 км М 30 км М 40 км М РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

16 19 Карпов Анатолий 1984 TRIKO.CLUB 0:34:26,1 14 1:10:43,7 17 1:48:28,5 14 2:28:33,4 16 3:11:00,6 +0:34:36,0

17 36 Менжак Олег 1954 Москва 0:36:47,6 26 1:14:28,8 22 1:53:51,1 21 2:34:43,6 19 3:13:28,2 +0:37:03,6

18 51 Снедков Денис 1974 TRIKO.CLUB/Королев 0:34:28,7 18 1:10:40,1 16 1:49:01,0 17 2:31:08,7 17 3:14:53,9 +0:38:29,3

19 18 Исаев Иван 1961 "Спортивный клуб ""А 0:36:51,7 30 1:14:59,0 24 1:53:48,8 20 2:34:42,6 18 3:15:40,2 +0:39:15,6

20 65 Щитов Андрей 1985 TRIKO.CLUB / Балаших 0:34:28,2 17 1:12:34,5 18 1:53:34,0 19 2:34:51,5 20 3:16:33,7 +0:40:09,1

21 54 Сухарев Юрий 1960 МГУ-Толстопальцево 0:36:18,2 22 1:14:07,2 19 1:53:30,7 18 2:35:09,3 21 3:18:59,2 +0:42:34,6

22 62 Читнев Андрей 1960 Альтима / Москва 0:36:47,0 25 1:15:23,0 26 1:56:24,3 27 2:38:08,1 23 3:20:00,4 +0:43:35,8

23 23 Кондратюк Анатолий 1980 Софрино-1 0:36:50,4 29 1:14:59,3 25 1:55:20,5 25 2:38:17,8 24 3:21:13,3 +0:44:48,7

24 20 Карпов Андрей 1971 Москва 0:37:28,4 31 1:16:37,4 30 1:58:34,5 29 2:40:17,4 27 3:21:59,4 +0:45:34,8

25 42 Осокин Юрий 1949 Коломна 0:35:56,0 21 1:14:57,3 23 1:55:07,5 24 2:37:51,7 22 3:22:11,9 +0:45:47,3

26 45 Пугачев Сергей 1962 Софрино-1 0:36:50,0 28 1:15:41,7 28 1:55:55,6 26 2:38:31,4 25 3:22:49,6 +0:46:25,0

27 27 Кочерган Михаил 1966 Софрино-1 0:36:37,5 24 1:14:27,7 21 1:54:32,7 23 2:38:54,2 26 3:22:55,2 +0:46:30,6

28 26 Конягин Сергей 1977 Лично 0:38:48,9 38 1:18:05,3 32 1:58:38,1 30 2:40:29,2 28 3:23:27,9 +0:47:03,3

29 38 Назаров Алексей 1967 Южное Измайлово 0:36:36,8 23 1:16:01,0 29 1:57:16,0 28 2:40:43,7 29 3:25:19,0 +0:48:54,4

30 37 Мурашко Виктор 1957 Заря/Балашиха 0:37:57,2 33 1:18:22,1 33 1:59:53,7 32 2:43:37,0 30 3:27:43,8 +0:51:19,2

31 61 Чечёткин Сергей 1985 TRIKO.CLUB/Сергиев П 0:35:27,0 20 1:15:39,9 27 1:59:14,6 31 2:44:16,0 31 3:28:31,8 +0:52:07,2

32 41 Николаев Александр 1982 Уголок здоровья/Моск 0:36:48,9 27 1:18:01,2 31 2:01:18,5 33 2:46:12,4 33 3:30:05,7 +0:53:41,1

33 15 Емельянов Сергей 1956 с/к Ромашково 0:38:04,1 34 1:18:50,6 34 2:01:20,8 34 2:46:01,7 32 3:31:18,4 +0:54:53,8

34 30 Кудряшов Евгений 1988 МАИ 0:38:33,6 36 1:20:36,6 38 2:04:17,7 37 2:49:37,0 36 3:34:53,4 +0:58:28,8

35 2 Акчурин Ринат 1973 Москва/Медведково 0:38:30,4 35 1:20:17,3 36 2:03:42,8 35 2:49:30,2 34 3:35:41,8 +0:59:17,2

36 24 Коновалов Александр 1961 Динамо/Москва 0:37:49,6 32 1:19:24,2 35 2:03:44,0 36 2:49:31,6 35 3:37:32,7 +1:01:08,1

37 52 Сарафанов Вячеслав 1968 Оха Сахалинская обл 0:38:35,8 37 1:20:21,8 37 2:04:22,3 38 2:52:54,2 37 3:42:20,4 +1:05:55,8

38 66 Якимов Виктор 1955 г. Пермь 0:42:56,1 43 1:25:54,6 39 2:10:00,6 39 2:56:15,4 38 3:44:51,6 +1:08:27,0

39 10 Голубев Борис 1968 Санкт-Петербург 0:42:22,0 40 1:27:47,8 41 2:13:57,8 41 3:02:19,4 39 3:51:06,9 +1:14:42,3

40 78 Китаев Василий 1945 лично/Вологодская об 0:43:47,6 45 1:28:36,5 43 2:15:27,6 43 3:03:38,7 42 3:51:43,0 +1:15:18,4

41 8 Воликов Константин 1978 Калуга 0:42:17,4 39 1:26:10,4 40 2:12:45,1 40 3:02:24,5 40 3:52:48,6 +1:16:24,0

42 7 Боронин Сергей 1971 Москва 0:43:48,2 46 1:28:38,0 45 2:15:28,2 44 3:03:38,1 41 3:53:30,5 +1:17:05,9
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МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

КОМАНДА 10 км М 20 км М 30 км М 40 км М РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

43 59 Четвериков Николай 1968 Апрелевка 0:42:42,3 42 1:28:22,1 42 2:15:04,0 42 3:03:47,3 43 3:55:09,2 +1:18:44,6

44 25 Конопелько Федор 1943 СМЛР Москва 0:43:46,3 44 1:28:37,2 44 2:15:42,2 45 3:04:31,8 44 3:55:39,2 +1:19:14,6

45 12 Дахно Виталий 1951 Москва 0:44:53,0 47 1:31:19,7 47 2:19:48,0 47 3:08:46,4 45 3:59:39,0 +1:23:14,4

46 13 Евдокимов Владимир 1956 "ГСОБ ""Лесная"" Тро 0:42:37,0 41 1:28:39,2 46 2:18:53,1 46 3:12:00,4 46 4:06:57,6 +1:30:33,0

47 57 Хорьков Леонид 1968 Москва 0:47:58,0 51 1:36:13,4 50 2:26:18,2 49 3:18:58,6 47 4:13:17,1 +1:36:52,5

48 44 Подгорный Михаил 1961 Балашиха 0:45:24,2 48 1:35:34,1 49 2:27:40,3 50 3:25:24,8 48 4:23:07,0 +1:46:42,4

49 28 Кригер Александр 1973 Федоскино 0:46:26,1 50 1:37:07,4 51 2:31:18,0 51 3:28:04,2 49 4:30:53,0 +1:54:28,4

50 4 Ахмеров Шамиль 1950 Алфа-Битца 0:49:45,1 53 1:41:53,4 52 2:37:22,2 52 3:33:59,1 50 4:33:35,1 +1:57:10,5

51 53 Калтышкин Анатолий 1954 лично/Москва 0:49:43,0 52 1:44:38,1 53 2:41:38,1 53 3:38:34,0 51 4:38:31,4 +2:02:06,8

1 Карасев Геннадий 1990 Москва 1:24:33,7 56 2:15:58,2 56 3:09:39,1 56 4:04:58,0 52

16 Жулин Аркадий 1943 Москва 1:00:02,8 55 2:01:39,4 55 3:07:13,5 55 4:16:06,7 53

34 Левков Александр 1986 Москва 0:34:55,3 19 1:14:09,2 20 1:54:31,8 22

64 Щетенков Валерий 1974 GoldFinchTeam 0:45:38,3 49 1:32:14,2 48 2:20:50,5 48

67 Яковлев Евгений 1961 Кленовка/Москва 0:50:54,2 54 1:48:04,1 54 2:51:10,1 54

АРТАМОНОВА И.А. (г.МОСКВА) БОРТКЕВИЧ К.А. (г.МОСКВА)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Не закончили дистанцию:
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